ב. העדר רצף טריטוריאלי של אדמות מדינה:

7. בסביבת קדר ובינה לבין מעלה אדומים ישנם שטחים נרחבים שאינם בגדר "אדמות מדינה", והם ככל הנראה אדמות פרטיות פלסטיניות. על פי צו בדבר ניהול מועצות אזוריות (צו מס' 783), התשל"ט-1979, שמכוחו הוקמו הרשויות המוניציפליות הישראליות בגדה המערבית, לא ניתן לכלול בתוך תחום השיפוט של התנחלות קרקע פרטית פלסטינית. ממילא מובן כי צירוף כל השטחים שבתוכנית האב לתחום השיפוט של מעלה אדומים יהיה בלתי חוקי.

8. הרחבת מעלה אדומים והכללת אדמות המדינה המצויים מדרום לה בתחום השיפוט של העיר יובילו בהכרח ליצירת מובלעות קרקע פלסטיניות בשטחה.